
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 23,246,498 20,902,237 2,344,261

200 세외수입 8,788,517 6,527,768 2,260,749

220 임시적세외수입 8,623,917 6,363,168 2,260,749

222 잉여금 7,271,859 5,039,783 2,232,076

222-01 순세계잉여금 7,271,859 5,039,783 2,232,076

[ 의료급여기금특별회계 ] 54,371 0 54,371

< 주민지원실 > 54,371 0 54,371

○순세계잉여금 54,371 0 54,371

[ 주택사업특별회계 ] 530,707 490,000 40,707

< 도시건축과 > 530,707 490,000 40,707

○순세계잉여금 530,707 490,000 40,707

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 655,226 625,000 30,226

< 건설교통과 > 655,226 625,000 30,226

○순세계잉여금 655,226 625,000 30,226

[ 공영개발사업특별회계 ] 456,487 486,312 △29,825

< 경제과 > 456,487 486,312 △29,825

○순세계 잉여금 456,487 486,312 △29,825

[ 주차장특별회계 ] 119,842 136,112 △16,270

< 건설교통과 > 119,842 136,112 △16,270

○순세계잉여금 119,842 136,112 △16,270

[ 수질개선특별회계 ] 4,492,323 2,342,359 2,149,964

< 환경과 > 4,492,323 2,342,359 2,149,964

○순세계잉여금 4,492,323 2,342,359 2,149,964

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 6,118 0 6,118

< 도시건축과 > 6,118 0 6,118

○순세계잉여금 6,118 0 6,118

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 956,785 960,000 △3,215

< 기술보급과 > 956,785 960,000 △3,215

○순세계잉여금 956,785 960,000 △3,215

54,371,000

경정 530,707,000

경정 655,226,000

경정 456,487,000

경정 119,842,000

경정 4,492,323,000

6,118,000

경정 956,785,000

223 전년도이월금 11,578 0 11,578

223-01 국고보조금사용잔액 11,578 0 11,578

[ 의료급여기금특별회계 ] 11,578 0 11,578

< 주민지원실 > 11,578 0 11,578

○국고보조사업 사용잔액 9,648 0 9,6489,648,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○도비보조사업 사용잔액 1,930 0 1,9301,930,000

224 전입금 1,143,622 1,178,424 △34,802

224-03 기타회계전입금 1,143,622 1,178,424 △34,802

[ 의료급여기금특별회계 ] 522,622 557,424 △34,802

< 주민지원실 > 522,622 557,424 △34,802

○일반회계전입금 522,622 557,424 △34,802경정 522,622,000

226 융자금원금수입 40,000 0 40,000

226-01 민간융자금회수수입 40,000 0 40,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 40,000 0 40,000

< 건설교통과 > 40,000 0 40,000

○민간융자금회수수입 40,000 0 40,00040,000,000

228 기타수입 101,858 94,961 6,897

228-03 과태료 100,000 94,961 5,039

[ 주차장특별회계 ] 100,000 94,961 5,039

< 건설교통과 > 100,000 94,961 5,039

○주정차위반과태료 100,000 94,961 5,039경정 100,000,000

228-09 그외수입 1,858 0 1,858

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,858 0 1,858

< 건설교통과 > 1,858 0 1,858

○상천초등학교 통학버스 운영비 정산금 회수 1,858 0 1,8581,858,000

229 지난년도수입 55,000 50,000 5,000

229-01 지난년도수입 55,000 50,000 5,000

[ 주차장특별회계 ] 45,000 40,000 5,000

< 건설교통과 > 45,000 40,000 5,000

○지난년도수입 45,000 40,000 5,000경정 45,000,000

500 보조금 14,457,981 14,374,469 83,512

510 국고보조금등 14,430,477 14,346,965 83,512

511 국고보조금등 14,430,477 14,346,965 83,512

511-03 기금 14,292,957 14,209,445 83,512

[ 수질개선특별회계 ] 13,804,957 13,721,445 83,512

< 환경과 > 13,804,957 13,721,445 83,512

○비점오염저감시설 관리 32,900 33,000 △100

― 달전천 비점오염저감시설 운영 32,900 33,000 △100

○수질오염총량관리 68,722 69,000 △278

경정 32,900,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 수질오염총량관리 삭감시설 등 수질모니터링 용역

13,722 14,000 △278

○환경기초시설 설치 5,655,600 5,661,000 △5,400

― 가평공공하수처리시설(2차증설) 3,200,400 3,200,000 400

― 신천공공하수처리시설(1차 증설) 509,400 509,000 400

― 마일공공하수처리시설건설 529,800 529,000 800

― 산유공공하수처리시설건설 67,200 67,000 200

― 설곡공공하수처리장(소규모) 632,400 633,000 △600

― 북면하수관거정비사업 128,400 128,000 400

― 한강수계하수관거정비사업(3단계) 510,600 595,000 △84,400

― 천안하수관거정비사업 77,400 0 77,400

○주민지원사업 아이템 개발비 50,000 0 50,000

○한강수계 하천변 쓰레기 수거사업(성립전) 39,290 0 39,290

경정 13,722,000

경정 3,200,400,000

경정 509,400,000

경정 529,800,000

경정 67,200,000

경정 632,400,000

경정 128,400,000

경정 510,600,000

77,400,000

50,000,000

39,290,000
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